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EVALUACION DEFIRITIVA DE DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES

CONCURSO PUBLICO
CP-001-2020

HOMBRE DEL PROPONENTE: BROAD TELECOM 5.A. SUCURSAL COLOMBIA

PRESUPUESTO OFICIAL: $450.000.00,60

PROPOMNENTE Mo. 1 CUMPLE
Representante Legal
- Principal; FRANCISCO JAVIER DIAZ REGAROHN SERRENA - C.E, 492641
- Suplente: ERNESTO MATALLANA CAMACHO - C.G. 79297893 -
BROAD TELECOM S.A. SUCURSAL )
HOMBRE COLOMBIA FOLIOS OBSERV§010PI§S
__900.740.734-7 ] ] 67 in observ.
< CARTA DE PRESERTACION DE LA PROPUESTA': ik
Presentacion Anoxe Mo. 1 - Carta de Presentacién da la Oferta CUMPLE i-2° Sin cbservaciones
Folocopia del documento de )danhﬁcaum da- Ia persona qua CUMPLE 8 Sin observadonas
Ol .

Sin observadiones

acikon
Cioieto Soctal acerde al goceso do seleccion

CUMPLE

67 $in observaciones

Acsedita consttucidn por ko manos un (1) afio de anterionidad al
clerrs del piesente process

CUMPLE

. B7 Sin observaciones

Antelacion menor o Hual a treinta (30) dias calendaric a la
fecha de su presentacidn

CUMPLE

87 Sin observadones

Si el proponente es persona juidica, consorcio O LnldN
temporal, deben acreditar que su duracidn no sard inferior al
plaza da ejecucion del contrato, su bquidacion y un (1) ano mas

CUMPLE

87 ‘ St chservaciones

St no cuenta con esta duraclén: documentos con 1os cuz'es)
e pruebe que el Grgano encargado de 1a! modificacién
astatutania la ha aprobado.

N/A

N/A Sin observacionss

El represantante legal o apoderado iene facultades amplias y
suficientes para presentar Ja oferta, suscibir y elecutar of
contrato.

CUMPLE

57 Sin observacionas

En caso de que $e requiera, se deberd adiuniar el acla da
alrbuciones al representante jegal v apoderado, suscrita por
gulen actd como Secrelaria da la reunin de la junta da socios|
o asamblea ds acclonlsias

Acrecﬂar st existencla y representacidn legal, para ko cual
cusnde se trale de documentos de naluralera pibica
otorgados en &l extesior, los preponsnies deberdn cumphic con
su jegakzacion de acuerda con fa Convencidn da ta Apostia o
la consularizacidn da'documentos piblicos olorgados en ef
axtraniero.

NIA

;2 PROPONENTES O MIEMBROS DE PROP!

CUMPLE

NA Sin observaciones

8100 Sin cbservaciones

Las persenas nalurales ex!:an,e;as sin residencia en Colombia
y fas personas jurldicas extranjeras sin domicio en Colombla
deberdn constisr un apoderade domiciado en nussiro pals,
dobidamente facultado para presentar fa Oferta, participar y
comprometar a su representado en las diferentes instancias del
Proceso, suserbir los documentos y dedlaraciones que se
requigran, sl como ef Contrato, sumindsirar la informackon que
lo sea soicilada, y demds aclos necessrios da acuerdo con la
ley ¥ oste Piego.

NA

WA Sin observaciones

Las parsonas extranieras que participen en Consonto o Unibn
Temporal, pedrdn constilur un solo apaderado comin y, en tal
caso, baslara para todos ks sfectos la presentacién del podes
COMin o!orgadd por todos los integrantes, con ios requisitos de
autentcactdn, censtfarizacidn Yo aposfe y traduccidn
axigidos en el Codigo de Comarcio de Colombla, ademds de
los sefialados en dste plego.-El podel podra otorgarse en el
Eﬁsmo acto de constitucidn del Consorcia & Unibn Temporal.

Garam}a axped”;da para “ENTIDADES PUBLICAS CON
REGIMEN PRIVADO DE CONTRATACKIN

NA

MN/A Sin tbservationas

CUMPLE

101106 Sin ohservaciones

Se debe cubiir en caidad de Asegurado y Benefidario a: -
CANAL REGKONAL DE TELEWISION TEVEANDINA LTDA
identificado con NIT, con NIT 830.008.370-4

CUMPLE

101-106 Sin observacionss

En cafdad de afisnzado: a nombre del oferente personal
natwal o de 'la rezon soclal que figura en el certiicade de
exstencia y reprasentacion legal expedido por la camara de
comertio ¢ su equivalente, $in utlizar sigla, & no ser que o
ceqlificada de exislancia y reprasentacion legal de a cdmara de
comercio, 0 su equivalente, establezca que la frma podrd
ientficarse con la siofa.

Cuando se lralo de porpenente plural, deberd lomarse a
nombie d2l porponenta plural y e0 su cuerpo lndicar o nombre
de todos y cada uno de %05 inlegrantes y deberd lndicarse su
respectivo porcentaje de participacion en la forma asociativa
cormespondients.

CUMPLE

101:106 : i Sin observacionas

Indica textuaiments ndmero, ano v obiele del proceso.

CUMPLE

101-106 ' Sin observaciones

g
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EVALUACIGN DEFINITIVA DE DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES

CONCURSO PUBLICO
CP-001-2020

NOMBRE DEL PROPONENTE: BROAD TELECOM 8.A. SUCURSAL COLOMBIA

PRESUPUESTO OFICIAL: 3450:_000.00,00

F.’ROPDNENTE Ho. t ' CUMPLE
Representante Legat
- Principal: FRANCISCO JAVIER DIAZ REGARON SERRENA - C.E. 492661
- Suplente: ERNESTO MATALLANA CAMACHO - C.C, 79297993
BROAD TELECOM S.A. SUCURSAL

KOMBRE COLOMBIA FOLIOS QBSERVAGIONES
Por un va'er equivdlente al minimo del 10% del mento del . -
presupuasta oficlal estimado para el proceso da seleccién, CUMPLE 108108 $in obsarvaciones
Recibo de pago de ia prima correspondients. _ CUNPLE 101-106 Sin obsarvationss
Término de 1a Garanlia: desde el dia da la presentacidnda la 101106 Sin obsarvationss

CUMPLE

profestonal dal oontador pibico responsable de la suscrpcon

SENA}DA HERRERA ORDONEZ l §
{Hombre del Revisor Fiscal C.C. 42.767.009 107-110 Sin obsarvationes
Aporle de certificacidn donde acredie el cumplmiento de sus
obigacionas con los sistemas de salud, riesgos profasionales,
pensionos y aportes a las Cajas de Compensacién Famiar, CUMPLE 107-110 Sin observadionss
Insttuto Colomblano de Blenestar Famflar (ICBF) y Servicio .
Nacionai de Aprendizale (SENAY
Expedida por el revisor fiscal, cuando &ste exista de acuerdol ’ . .
oot bos requenimientos de ley o por el representants legal CuMpLE ior-1io Sin obsarvaconss

n -

:50;?::2! :II m;\g:!gjura_ma fos sels (6) mases anteriores| CUMPLE 107-110 Sin observacionss
Certificado de inscripcion y antecedentes discipiinarios, vigenta,
expedido por la Junla Central da Contadores, y lafjela CUMPLE 107-110 S observadones

Z6; CERTIFIGACION DE MIPYRES: ‘Iﬂ\':,ﬂo'“f)ﬁ? 604
RO ES POSIBLE VALIDARLO_

MARID HERNAN MEJWA MARRCNQUIN

CUMPLE 5 C.C. 10.268.749

Aporla Aval de lz propuasta

Ap-orla oop: d;? e:akr:;:ta profasional yanlecec:as?;es CUMPLE 45 Sin ohservaconas

. CONSULTAS REALZADAS POR LA ENEDAD:
Consu'ta Boletin ds Responsables Fiscales CUMPLE VEgHEC:ﬁ.?[?ABOR Sin observaciones.
Consuita de Antecedentes Disciptinarios CUMPLE VEEE&’:.?;)AEOR Sin chsanvadiones.
i VERIFICADO POR )

Consulla de Antecedentes Judiclales CUMPLE LA ENTIDAD Sin observacionas.
Sistema de Registra National de Medidas Correctivas-RNMG CUMPLE VEﬂF’E‘;IAT?SAE OR Sin obsarvaciones.

OBSERVACIONES: Sin observaciones.

Elabord: Luzlxayana Ramirez CrsHancho - Abogada {Contratista). & ..~

Revisd: Edwin Andrés Mentoza Guzman - {Conlratista) &~ A\ o

Revis6: Maria Fernanda Carrillo Méndez - Direclora Jurfdica y Administrativa”™ Ny A




